
 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  1 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce místní komunikace - ulice Hradní, Jesenice 

Název projektu Rekonstrukce místní komunikace - ulice Hradní, Jesenice 

Registrační číslo projektu CZ.1.15/1.1.00/5a.02030 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Jesenice 

IČO/DIČ 00243825 / CZ00243825 

Adresa sídla Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Jan Polák, starosta 

 
Město Jesenice jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s doporučením hodnotící 

komise 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

uchazeče Froněk spol. s r.o., se sídlem Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČO: 475 34 630. Tímto Vám 

své rozhodnutí oznamuje.  

 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona 

základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH. Hodnocení nabídek bude 

provedeno dle § 79 zákona podle výše nabídkových cen v Kč bez DPH. 

Hodnotila se celková nabídková cena za všechny stavební práce dle výkazu výměr v Kč bez DPH bez 

rozpočtové rezervy. Nabídky byly seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH bez rozpočtové rezervy. 

Výsledek hodnocení: 

Pořadí Identifikace uchazeče 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH bez rozpočtové 
rezervy 

Číslo 
nabídky 

1.  
Froněk spol. s r.o., se sídlem Zátiší 2488, 269 01 
Rakovník, IČO: 475 34 630 

9 887 746 Kč bez DPH 2 

2.  
ČNES dopravní stavby, a.s., se sídlem Milady 
Horákové 2764, 272 01 Kladno, IČO: 477 81 734 

10 132 446 Kč bez DPH 1 

3.  
SILNICE GROUP a.s., se sídlem Na Florenci 
2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
622 42 105 

10 563 541 Kč bez DPH 3 

   



Rekonstrukce místní komunikace - ulice Hradní, Jesenice 

 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  2 
 

 

Poučení:  

Zadavatel tímto uchazeče poučuje ve smyslu § 81 odst. 5 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., v platném 

znění, že je uchazeč oprávněn podat námitky ve lhůtě stanovené v § 110 odst. 4 téhož zákona a že 

zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější. 

 

 

V Jesenici dne 21. 7. 2015 

 
 
 

………………………………………………… 
Ing. Jan Polák, starosta 


		2015-07-21T22:05:49+0200
	Bc. Jan Polák




